
COMISIÓN NACIONAL DE ENERGÍA ATÓMICA
 

Licitación Pública 14/2019
 

UOC: 14/3 - Centro Atómico Bariloche - CNEA Ejercicio: 2019 Clase: Única Nacional Modalidad: Sin
modalidad Expediente N°: EX-2019-57569141- -APN-GAEN#CNEA Objeto: SERVICIO DE LIMPIEZA DE
EDIFICIOS PARA EL CAB Texto del Aviso: ACTO ADMINISTRATIVO DE ADJUDICACION: DI-2019-40-
APN-GG#CNEA. RENGLON Nº1: LA MANTOVANA DE SERVICIOS GENERALES S.A. CUIT 30-
69605181-6. DIRECCION: CONSTITUCIÓN 4268, LOCALIDAD CIUDAD AUTÓNOMA DE BUENOS
AIRES, ARGENTINA, CÓDIGO POSTAL 1254. IMPORTE ADJUDICADO PESOS TREINTA Y NUEVE
MILLONES OCHOCIENTOS OCHENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS CON 00/100 ($ 39.888.600,00.-).

 
e. 20/11/2019 N° 88867/19 v. 21/11/2019

 

Fecha de publicacion: 20/11/2019

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/eU9BMnJqRHlzYlJSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


